[image: image1.png]

	УСОГОРСК» кар овмÖдчÖминлÖн муниципальнÖй юкÖнса СÖВЕТ
Совет муниципального обРазования городского поселения «УСОГОрСК»

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

169270, Республика Коми, п. Усогорск, ул. Дружбы, д.17

	ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ

	 28 ноября 2019г.
	№ IV-39/1

Рассмотрение заключения управления Министерства юстиции
Российской Федерации по Республике Коми (Управление Минюста России
по Республике Коми) от 12.11.2019г. №11/02-4532 об отказе в государственной регистрации решения Совета муниципального образования городского поселения «Усогорск» от 27.09.2019г. №IV-26/3  «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования городского поселения «Усогорск»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО ГП «Усогорск» и рассмотрев заключение Управления Минюста по Республике Коми от 12.11.2019г. №11/02-4532, после обсуждения и обмена мнений,
 СОВЕТ  РЕШИЛ:
1. Решение Совета МО ГП «Усогорск» от 27.09.2019г. №IV-36/3 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования городского поселения «Усогорск» отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит обнародованию согласно Устава МО ГП «Усогорск».

Глава муниципального образования

городского поселения «Усогорск»-

Председатель Совета поселения

Б.Н.Немчинов